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اهدای جوایز امی به ژانویه ۲۰۲۴ موکول شددیپورت باربی از کویت و لبنان فیلم های حاضر در جشنواره نیویورک معرفی شدند
جشنواره فیلم نیویورک 202۳ سرانجام فیلم های حاضر در رویداد 
امســال را معرفی کرد. فیلم هایی که در جشنواره کن امسال با علاقه 
مخاطبان روبه رو شــدند از جمله فیلم هایی هستند که در جشنواره 
فیلم نیویورک 202۳ هم اکران می شوند. درام هیجان انگیز جاناتان 
گلیزر به نام »منطقه مورد علاقه« و فیلم جنایی »آناتومی یک سقوط« 
به کارگردانی ژوستین تریه که برنده نخل طلا شد، از جمله این فیلم ها 
هستند. امسال ۳2 فیلم فهرست اصلی شصت و یکمین دوره جشنواره 
فیلم نیویورک را تشکیل می دهند که دربرگیرنده آثار جدید کارگردانان 
بزرگ از جمله »روزهای عالی« ویم وندرس، »درباره علف های خشک« 
نوری بیلگه جیلان و »برگ های افتاده« آکی کائوریسماکی می شود. 
دنیس لیم، مدیر هنری جشنواره نیویورک با وضعیت نابسامان صنعت 
سینما در این روزها ابراز امیدواری کرد که این جشنواره - همانطور که 
در تاریخ ۶1 ساله خود بوده- یادآور این باشد که هنر سینما در سلامت 

کامل است./مهر

پس از کویــت، لبنــان هــم »باربــی« را به دلیــل ترویج 
همجنس گرایی ممنوع می کند. پس از آنکه کویت اعلام کرد به 
دلیل ترویج همجنس گرایی نمایش »باربی« در این کشور ممنوع 

است، لبنان هم درصدد است این فیلم را ممنوع کند.
محمد مرتضی، وزیر فرهنگ لبنان گفــت »باربی« با کاهش 
اهمیت کانون خانواده، همجنس گرایی و دگرگونی جنسی را ترویج 

می کند و با ارزش های اعتقادی و اخلاقی در تضاد است.
وی تاکید کرد که این فیلم برخلاف ارزش های اخلاقی و مذهبی 
در لبنان اســت، زیرا به کجروی و تغییر جنسیت دامن می زند و 
در عین حال پدرســالاری را رد می کند و نقش مادر را به سخره 
می گیرد. این فیلم ابتدا قرار بود 1۹ جولای و 2 روز جلوتر از دیگر 
نقاط جهان در خاورمیانه اکران شود، اما با ایجاد این شبهه اکران آن 
نامشخص ماند اما عربستان سعودی قصد دارد با پاره ای تعدیل ها 

آن را در پایان ماه آگوست اکران کند./مهر

به امید حل شــدن دو اعتصاب بزرگ هالیــوود، هم پخش زنده 
تلویزیونی مراسم امی روزانه از شبکه فاکس و هم مراسم از پیش ضبط 

شده هنرهای خلاقانه امی تا ژانویه عقب افتاد.
زمانی که این مراسم هر سال برگزار می شود سپتامبر )شهریور( 
است اما آکادمی هنرهای تلویزیون آمریکا به امید اینکه حل و فصلی 
برای اعتصاب های انجمن های صنفی هالیوودی رقم بخورد این مراسم 

را تا ژانویه )دی ماه( عقب انداخت.
تاریخ جدید برای جوایز امی دوشنبه، 1۵ ژانویه )2۵ دی( ساعت ۸ 

بعد از ظهر انتخاب شده است. 
در این زمان نزدیــک به ۵ ماه از آخرین رای گیــری برای تعیین 

برندگان می گذرد.
با وجود 2 اعتصاب انجمن نویسندگان و انجمن بازیگران، رای گیری 
امی طبق برنامه پیش می رود و دور نهایی از 17 آگوست شروع می شود 

و تا 2۸ همین ماه ادامه می یابد./مهر

رئیس سازمان سینمایی در پیامی درگذشت رضا نوروزی را تسلیت گفت. محمد خزاعی در پیامی به 
مناسبت درگذشت رضا نوروزی هنرمند پیشکسوت سینمای ایران با اشاره به سابقه طولانی این هنرمند 
در حوزه تدارکات، تولید و تهیه فیلم تاکید کرد: زنده یاد نوروزی انسانی متواضع، زحمتکش، دلسوز و 
بی حاشیه بود که در طول فعالیتش در عرصه سینما به حسن خلق و کمک به جوانان علاقمند و همکاران 
سینمایی معروف بوده است. وی ضمن تســلیت به خانواده این هنرمند و جامعه هنری کشور برای آن 
مرحوم آمرزش و مغفرت الهی مسالت کرد. زنده یاد رضا نوروزی تهیه کنندگی فیلم »سگ های پوشالی« 

و مدیر تولید»ستاره ها« و »سن پترزبورگ« را در کارنامه خود دارد./ایرنا

چرایی فقدان سینمای ضد صهیونیستی همراه با مستندهای »وداع با اسلحه« و »فرحه« در بیست و 
هشتمین قسمت از برنامه تلویزیونی »نقد سینما« بررسی شد. تازه ترین قسمت از برنامه تلویزیونی »نقد 
سینما« به تهیه کنندگی یوسف بچاری که شب  گذشته 20 مرداد ساعت 22 و ۳0 دقیقه روی آنتن شبکه 
چهار سیما رفت، به نقد و بررسی مستندهای »وداع با اسلحه« و »فرحه« و گفت و گو درباره چرایی فقدان 
سینمای ضد صهیونیستی اختصاص داشت. همچنین مستند »وداع با اسلحه« در »میز نقد سینمای 
ایران« با حضور امیرحسین کاربخش کارگردان اثر و محمد صابری روزنامه نگار سینمایی تحلیل شد. »میز 

نقد سینمای جهان« نیز در برنامه این هفته نقد سینما به سراغ مستند »فرحه« رفت./ایرنا

چرایی فقدان سینمای ضد صهیونیستیخزاعی درگذشت رضا نوروزی را تسلیت گفت

دبیر ســی و پنجمین جشــنواره بین المللی فیلم های کودکان 
و نوجوانان در نشســت ســتاد اجرایی جشــنواره با تأکید بر توجه 
کامل به محورهای هشــت گانه ابلاغی رییس سازمان سینمایی در 
برنامه ریزی های جشنواره، مدیران این رویداد سینمایی را معرفی کرد.  
مجید زین العابدین در نشست ستاد جشنواره، در سخنانی با اشاره به 
بازنگری ساختار جدید بخش های اجرایی این رویداد بین المللی، از 
کامل شدن تفاهمات بنیاد فارابی و شهرداری اصفهان برای برگزاری 
پرشور جشنواره خبر داد و گفت: خوشبختانه در هفته گذشته جلسات 
مختلفی برای ارتقای برنامه های اجرایی و هنری بین طرفین برگزار 
شد که ثمرات آن باعث تقویت هرچه بیشتر جشنواره می شود. دبیر 
شورای سیاســتگذاری جشنواره ســی و پنجم خاطرنشان ساخت: 
بعد از یک وقفه و فترت چهار ســاله از برگزاری حضوری جشنواره 
به دلیل همه گیری ویروس کرونا، این دوره نیازمند برنامه ریزی هر 
چه باشکوهتر برای حضور سینماگران حوزه کودک و نوجوان، اهالی 
فرهنگ و هنر و خانواده ها اســت. در ادامه نشســت مذکور، آخرین 
اطلاعات ثبت نامی فیلم های داخلی و خارجی بررسی شد. همچنین  

مجید زین العابدین دبیر جشنواره با اشاره به ادغام برخی مدیریت ها 
به منظور چابک سازی ستاد جشنواره، احکام مدیران سی و پنجمین 
جشــنواره  بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان را ابلاغ کرد. بر 
این اساس مسعود احمدیان به عنوان مدیر اجرایی جشنواره، میثم 
بکتاشیان مدیر اجرایی اصفهان، ســید مهدی سجادی مدیر مالی و 
حقوقی، رائد فریدزاده مدیر امور بین الملل، سیمون سیمونیان مدیر 

دبیرخانه، وحید ملتجی مشاور عالی دبیر، حمیدرضا کتیرایی مدیر 
پشتیبانی، میلاد شکرخواه مدیر فناوری اطلاعات و مصطفی محمودی 
مدیر ارتباطات و اطلاع رسانی جشنواره منصوب و معرفی شدند. سی 
و پنجمین جشنواره بین  المللی فیلم های کودکان و نوجوانان با دبیری 
مجید زین العابدین از پانزدهم تا بیستم مهرماه سال جاری )7 تا 12 

اکتبر 202۳( به میزبانی اصفهان برگزار می شود./صباخبر

مدیران 
جشنواره کودک اصفهان 

معرفی شدند


